

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG905739  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-04-30T17:42:35

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CALZADA PIE DE LA CUESTA NUM. 42  
 COL. ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300  
 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG289	68531	75283	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	325240004001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90451	7501943486645	HIGIENICO KIMLARK 4	4	24	195	HD	C	15	393.49	130272	38.69	+22		188.18	2,822.70	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 2,822.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 451.63																
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	50	429.16	130272	34.42	+22		219.54	10,977.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,977.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,756.32																
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	70	714.71	130272	34	+22		367.94	25,755.80	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 25,755.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,120.93																
MR 91660	7501017381081	SERVT KIMLARK 500S	500	12			C	50	562.38	130272	39.68	+22		264.60	13,230.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,230.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,116.80																
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	80	393.87	130272	31.5	+22		210.46	16,836.80	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 16,836.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,693.89																
MR 92109	7501943480667	SERVITOALLA KIMLARK	60	24	60HD		C	80	364.66	130272	28.98	+22		202.02	16,161.60	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 16,161.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,585.86																
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	260	489.48	130272	38.11	+22		236.30	61,438.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 61,438.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,830.08																
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	100	1,350.70	130272	58.02	+22		442.29	44,229.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,229.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,076.64																
MR 92233	7506425610808	T ROLLO ANTIB KL160	1	6	160		C	30	1,304.15	130272	63.01	+22		376.28	11,288.40	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,288.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,806.14																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														735	202,739.30	
823703														39.290 KILOS	TOTAL IVA 16:	32,438.29
															TOTAL VENTA:	235,177.59

(DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 59/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG905739  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-04-30T17:42:35

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
CALZADA PIE DE LA CUESTA NUM. 42  
COL. ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300  
ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG289	68531	75283	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	325240004001

FOLIO FISCAL: D56076E0-B6F2-4CB3-A300-58C342256952

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

HDtlua3wKYCxMNCtSyRbYWas0H8J4IyT20SvZHsd+tVI+aopuyrQUwrc8jWXQUTZvrrd941FHqgtLiR

+6F1P5eEdvw3ClEYZKLVmVvAOX03sRoQ6/TInsVahBrmtWTmNgmZp/8IThHHxuhTeIOaVb10tdzt1jHLAcs6G8sLsE+V1EDiYmQX35Cv3EsscerAmSEqkpuTeL4wPLC

+5bLML12AV81SXR1iLeGvg2uZy3yawk5HWFbqig00qBiEfx1ZZKuk6VSkvGec07t/1ffsw6G0fPrdAP81sddfWVG1+JK0tPyMzHe4F/BbSxto9sUBnilwjP4pjRO/6vJzIBqjRoA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

2cAWDU0dI+oOlrnOyUNf4XXp8+jGzEJUFib1kgX1kyfHaXm4T5yRR20SEbInsHgYrA7Rwk1QgIiWCFVZO7Z

+uhJH3ZPZWbP5TV/TIDNP2QTbWgapPKIz5yKJFG9qNerH7qNzigVkXsezFhxG0JyeSbdmWujT9+OsEi jIyOZwXqoX9ibz2OcSk2Fndtf8vCLdyPCTMFbdE2CymFHx56VkdChqEayDetp6/bgT7rWZYzi

KPLlyghfTnZDxsnhfYC+3XL0WFT90/H10DTDvtQIhcSMAFsFJ4g7SWjXALp4qfZfahH7dsQ/+2fqZACjXVbMsdq2nV1sdfMUy2AdhROHlvw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D56076E0-B6F2-4CB3-A300-58C342256952|2022-04-30T17:44:07|EEL961104G96|HDtlua3wKYCxMNCtSyRbYWas0H8J4IyT20SvZHsd+tVI

+aopuyrQUwrc8jWXQUTZvrrd941FHqgtLiR+6F1P5eEdvw3ClEYZKLVmVvAOX03sRoQ6/TInsVahBrmtWTmNgmZp/8IThHHxuhTeIOaVb10tdzt1jHLAcs6G8sLsE

+V1EDiYmQX35Cv3EsscerAmSEqkpuTeL4wPLC+5bLML12AV81SXR1iLeGvg2uZy3yawk5HWFbqig00qBiEfx1ZZKuk6VSkvGec07t/1ffsw6G0fPrdAP81sddfWVG1

+JK0tPyMzHe4F/BbSxto9sUBnilwjP4pjRO/6vJzIBqjRoA=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-30T17:44:07

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 136537

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

